Product Data Sheet
Scheda Commerciale Prodotto
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Descripcion
Contenedor Derby 60L — Blanco

El contenedor comprende :
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Compiste Wit ringfar
piastic bag
Colores disponibles :

Tapa coloreada

00005692 azul

00005691 rojo

00005694
00005693
0005690J

verde
amarilla
marrén

Datos Técnicos

Material : polipropileno

Medidas : 50x36x68 h
cm

Capacidad : 60 L

Volumen caja: 0.18 m3

Peso bruto: 12 Kg.

Caja : 3 Uds.

Descripcién producto

* Hecho completamente en polipropileno
* Resistente a los golpes, con esquinas redondeadas y suaves contornos para una facil limpieza.

* Disponible con tapas de colores para ayudar en la separacion de residuos.

* Ideal para espacios medianos-grandes en industrias, servicios de restauracion, colegios, gimnasios.

Accesorios disponibles

Sanydeol art 00005680

Separador plastico para recogida selectiva de residuos art. S080094
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